
 
ДОНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1  

ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ДОНЕЦЬКИЙ ЗДО (ЯСЛА-САДОК) №1 

 

НАКАЗ 

 

     13.09.2024 року                                                                                             № 67 

 

 

Про створення атестаційної комісії  

Донецького ЗДО (ясла – садок) № 1 

 

 Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

України та з метою стимулювання якісної педагогічної діяльності, розвитку творчої 

ініціативи та забезпечення об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників: 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію Донецького ЗДО (ясла-садок) № 1 у такому складі: 

- Голова АК –Оксана ПЕНЗІНА,  директор 

- Секретар –Анастасія ЛИННИК, вихователь – методист  

Члени комісії: 

Людмила МІХНО-вихователь, «спеціаліст вищої категорії» 

- Світлана САВЕЛЬЄВА - вихователь,  «спеціаліст вищої категорії»; 

- Ірина МОЇСЕЄВА – вихователь, 

- Євгенія ШЕЛЕСТ – вихователь. 

- Лариса ОВДІЄНКО– вихователь,  

- Аліна ЧЕРГІНОВА-вихователь, голова ПК 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                  оригінал підписано     Оксана ПЕНЗІНА 
 


